2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

21 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

От 15 декабря 2020 года                                                                              № 71
село Школьное
Краснодарский край
Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов на территории Школьненского сельского поселения
Белореченского района
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20 июля 2020 г. № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», с целью активизации участия жителей Школьненского сельского поселения в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского_ сельского поселения Белореченского района Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке реализации инициативных проектов на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района (Реброва).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2021 года.
Глава                                                        Председатель Совета
Школьненского сельского поселения   Школьнеского сельского поселения

Белореченского района                          Белореченского района

                                         В.Г.Попков                                          О.В.Калиткина